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             RĪGAS PĒRLĪTE 2024 
                    ATKLĀTĀS BĒRNU KARATĒ SPĒLES 

 
21.01.2024. 

DALĪBNIEKU SARAKSTI 

KATA 
Kata: Zēni U8 -9 kju 1. grupa (7) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
219 Kristers Urža Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

250 Artjoms Miščenko-Slatenkovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

196 Aron Vainkülla Jyoshinmon EE A Lanberg 

203 Dmitri Sahnitski Jyoshinmon EE A Lanberg 

333 Artūrs  Zaharenko Yoshukan LV S Lukačs 

181 Romans Tihomirovs INMAsportclub LV A Andrejevs 

179 Edvards Freibergs INMAsportclub LV A Andrejevs 

 
Kata: Zēni U8 -9 kju 2. grupa (6) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
198 Timofei Torotorov Jyoshinmon EE A Lanberg 

284 Augusts  Ķezberis Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

323 Teodors Skaburskis  Yoshukan LV J Skorobogatovs 

335 Jelisejs  Zankavecs Yoshukan LV S Lukačs 

184 Demians Rimkus INMAsportclub LV A Andrejevs 

178 Maksims Latuškins INMAsportclub LV A Andrejevs 

 
Kata: Zēni U10 -9 kju (8) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
242 Daniels  Ručs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

248 Vladislavs Šarakovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

244 Pjotrs  Kovaļskis Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

253 Maksims Fomins Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

199 Kosmos Divonin Jyoshinmon EE A Lanberg 

195 Kirill Ganza Jyoshinmon EE A Lanberg 

279 Ervīns  Švēde Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

325 Kārlis Šmats Yoshukan LV J Skorobogatovs 

 
Kata: Zēni U10 -7 kju (2) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
254 Matvejs Škutāns Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

165 Mark Jarosevits Ikeda Fight Club EE I Iospa 

 
Kata: Zēni U12 -9 kju (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
293 Artis  Funts Vitus karatē klubs  LV V Mišins 
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29 Bogdans Marimpoļskijs Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

326 Artis  Apse Yoshukan LV J Skorobogatovs 

338 Klims Kolpakovs Yoshukan LV S Lukačs 

324 Haralds  Ažēns Yoshukan LV J Skorobogatovs 

 
Kata: Zēni U12 -7 kju (3)  

№ Name Surname Club Country Trainer 
237 Kirills Gorjuško Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

233 Artemijs Aleksejevs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

276 Olafs Laimiņš Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

 
Kata: Zēni U14 -7 kju (3) Apvienotās kategorijas: U14 -9 kju (2); U14 -7 kju (1) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
221 Nikita Katakins Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

240 Platons Piskunovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

180 Rinalds Ķirsons INMAsportclub LV A Andrejevs 

 
Kata: Meitenes U8 -9 kju (2)  

№ Name Surname Club Country Trainer 
170 Milana Meikšāne INMAsportclub LV A Andrejevs 

345 Karina Ņikonova Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

 
Kata: Meitenes U10 -9 kju (7)  

№ Name Surname Club Country Trainer 
228 Gaļina Dmitrijeva Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

190 Emīlija Lapiņa Ippon.lv LV M Luīze 

187 Milana Šudeiķe Ippon.lv LV M Luīze 

226 Nikole  Truskovska Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

194 Darja Moskalenko Jyoshinmon EE A Lanberg 

283 Lorete  Danileviča Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

175 Darja Vočeikina INMAsportclub LV A Andrejevs 

 
Kata: Meitenes U10 -7 kju2) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
249 Sofija Spundore Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

230 Alika Igaune Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

 
Kata: Meitenes U12 -9 kju (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
239 Anna  Černova Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

291 Sofija  Dļužnevska Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

278 Līna  Skvorceviča Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

287 Lindija  Eltermane Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

322 Beatrise  Makuceviča Yoshukan LV J Skorobogatovs 

 
Kata: Meitenes U12 -7 kju (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
246 Karina Višnevska Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

197 Veronika Daunoraite Jyoshinmon EE A Lanberg 

192 Iiris Pikas Jyoshinmon EE A Lanberg 

200 Penelope Istomin Jyoshinmon EE A Lanberg 
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289 Nikola Kvača Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

 
Kata: Meitenes U16 -7 kju (4) 

№ Name Surname Club Country Trainer 
229 Merjen Ovezmuradova Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

280 Anna  Rjabova  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

285 Elizabete  Zaķe  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

336 Tatjana Jepifanova Yoshukan LV S Lukačs 

 

KUMITE 

Kumite: Zēni U8 -25 kg 1. grupa (4) ar atsevišķu medaļu komplektu 
№ Name Surname Club Country Trainer 

203 Dmitri Sahnitski Jyoshinmon EE A Lanberg 

198 Timofei Torotorov Jyoshinmon EE A Lanberg 

320 Zahars Jeparskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

45 Jans Stūris   Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

 
Kumite: Zēni U8 -25 kg 2. grupa (3) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
196 Aron Vainkülla Jyoshinmon EE A Lanberg 

41 Leons  Ševčuks Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

181 Romans Tihomirovs INMAsportclub LV A Andrejevs 

 
Kumite: Zēni U8 +25 kg 1. grupa (4) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 

268 Everts Jānelsiņš Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

318 Platons Dmitrijevs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

179 Edvards Freibergs INMAsportclub LV A Andrejevs 

298 Sergejs Gadjmaši Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 
 
Kumite: Zēni U8 +25 kg 2. grupa (4) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 

219 Kristers Urža Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

54 Jurģis Kļaviņš Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

316 Timofejs Rutkis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

208 Dominiks Štrauss Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 
 
Kumite: Zēni U10 -27 kg 1. grupa (5) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
87 Farīds El Rekabijs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

117 Andrejs  Jerinovskis Fudzi sporta klubs LV A Popova 

161 Adrians Škodins Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

296 Marks Taranda Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

177 Marks Šumskis INMAsportclub LV A Andrejevs 

 
Kumite: Zēni U10 -27 kg 2. grupa (5) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
121 Vladimirs Smirnovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

158 Mihaels Vietriņš Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 
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35 Olivers  Mednis Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

183 Mihails Ameļkins INMAsportclub LV A Andrejevs 

344 Tihons  Lazarevs Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
 
Kumite: Zēni U10 -35 kg 1. grupa (6) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
23 Matīss Savickis bernukarate.lv LV J Ivanovs 

199 Kosmos Divonin Jyoshinmon EE A Lanberg 

304 Nazars Mihailovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

301 Ivans Petrovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

48 Daniils Soops Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

339 Artjoms Sardiko Yoshukan LV S Lukačs 

 
Kumite: Zēni U10 -35 kg 2. grupa (6) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
107 Marks Varlamovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

294 Georgijs Siuhins-Marinskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

300 Romans Skabs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

46 Aleksandrs Korneļuks Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

212 Hugo Meņķis Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

342 Valters Dubra  Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
 
Kumite: Zēni U10 -35 kg 3. grupa (6) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 
216 Rojs Dzenis Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

195 Kirill Ganza Jyoshinmon EE A Lanberg 

269 Roberts Jānelsiņš Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

141 Daniels  Grebeņuks Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

305 Deniss Ovčaruks Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

312 Serafims Sergijenko Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

 
Kumite: Zēni U10 +35 kg 1. grupa (5)  

№ Name Surname Club Country Trainer 

263 Kristers Romeiko Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

277 Markuss Baranovskis Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

97 Kirils  Israjeļjans Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

171 Kirils Kudrjašovs INMAsportclub LV A Andrejevs 

321 Daniils Gadjmaši Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 
 
Kumite: Zēni U10 +35 kg 2. grupa (6)  

№ Name Surname Club Country Trainer 

257 Kristaps Ziņģis Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

275 Radmirs Fokins Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

125 Jegors Pavlovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

311 Marks Aleksejevs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

30 Gabriels Bodrecovs Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

165 Mark Jarosevits Ikeda Fight Club EE I Iospa 
 
Kumite: Zēni U12 -30 kg (4) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

247 Aleksandrs Tjurdju Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

273 Ernests Rokpelnis Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 
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276 Olafs Laimiņš Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

326 Artis  Apse Yoshukan LV J Skorobogatovs 
 
Kumite: Zēni U12 -36 kg (9) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

189 Damirs Aleksandrovs Ippon.lv LV M Luīze 

272 Madis Markuss Zaķis Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

150 Ruslans Petrovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

319 Artūrs Mališevskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

306 Maksims Sidorovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

27 Nikolas Raiens Bodrecovs Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

206 Aleksandrs Ķimenis Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

210 Marks Pīzelis Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

174 Ēriks Strazdiņš INMAsportclub LV A Andrejevs 
 
Kumite: Zēni U12 -43 kg (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

225 Ņikita  Golubevs Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

258 Niklāvs Leinišs Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

271 Mairis Puriņš Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

297 Timofejs Juhņevičs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

307 Jaroslavs Guļko Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 
 
Kumite: Zēni U12 +43 kg (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

7 Martiņš Savickis bernukarate.lv LV J Ivanovs 

223 Maksims Samkovs Sochin Karate klubs Daugavpils LV A Ivaņko 

57 Jānis Cakuls Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

267 Bruno Šaumbergs Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

204 Svjatoslavs Samohvalovs Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 
 
Kumite: Zēni U14 -40 kg (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

5 Reinis Blicavs bernukarate.lv LV J Ivanovs 

256 Kristens Bērziņš Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

159 Dominiks Gapejenko Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

308 Veniamins Orlovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

330 Mykola Duvanov Yoshukan LV S Lukačs 
 
Kumite: Zēni U14 -45 kg (4) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

221 Nikita Katakins Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

56 Gustavs Alksnis Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

295 Timurs Semonenko Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

167 Ilyas Trofimov Ikeda Fight Club EE I Iospa 
 
Kumite: Zēni U14 -50 kg (2) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

274 Roberts Fokins Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

147 Justins Gekišs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
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Kumite: Zēni U14 +50 kg (7) 
№ Name Surname Club Country Trainer 

241 Ņikita Handramajs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

218 Kārlis Spilbergs Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

166 Martin Pavlovits Ikeda Fight Club EE I Iospa 

205 Renats Titovs Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

213 Mukhametmadi Yerlepessov Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

214 Tymur Melnychenko Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

292 Viesturs  Čupalovs  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 
 
Kumite: Zēni U16 -57 kg (2) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

231 Vladislavs Cvetkovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

59 Everts Markss-Grišulis Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 
 
Kumite: Zēni U16 +57 kg (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

243 Aleksejs Semjonovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

282 Dominiks Zeilišs Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

128 Jegors Froļonoks Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

160 Sergejs Ivanovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

163 Antons Mahno Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 
 
Kumite: Meitenes U8 OPEN (3) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

60 Maija Belokurova Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

309 Alina Šališkina Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

170 Milana Meikšāne INMAsportclub LV A Andrejevs 
 
Kumite: Meitenes U10 -30 kg (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

129 Viola Vincāne Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

105 Ksenija Zunde-Zakeviča Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

175 Darja Vočeikina INMAsportclub LV A Andrejevs 

341 Elza Giptere Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

343 Žanna Elksnīte Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
 
Kumite: Meitenes U10 +30 kg (5)  

№ Name Surname Club Country Trainer 

185 Anna Rivare Ippon.lv LV M Luīze 

226 Nikole  Truskovska Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

47 Alina  Čurkina Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

44 Madara Kerele Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

194 Darja Moskalenko Jyoshinmon EE A Lanberg 
 
Kumite: Meitenes U12 -30 kg (4) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

58 Ieva Šteinberga  Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV M Robermans 

61 Paula Gulbe Cīņas un Mākslas Centrs Hagakure LV V Fetkuļins 

50 Aljona Čurkina Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

340 Laura Švābe Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
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Kumite: Meitenes U12 -40 kg (5) 
№ Name Surname Club Country Trainer 

16 Evelīna  Indrikova  bernukarate.lv LV J Ivanovs 

197 Veronika Daunoraite Jyoshinmon EE A Lanberg 

270 Kate Tulinska Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

278 Līna  Skvorceviča Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

209 Sofija Plaude Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 
 
Kumite: Meitenes U12 +40 kg 1. grupa (5) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 

192 Iiris Pikas Jyoshinmon EE A Lanberg 

116 Viktorija Gajnutdinova Fudzi sporta klubs LV A Popova 

315 Mia Māliņa Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

327 Diāna Jeļičeva Yoshukan LV J Skorobogatovs 

215 Keita Kalvāne Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 
 
Kumite: Meitenes U12 +40 kg 2. grupa (5) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 

200 Penelope Istomin Jyoshinmon EE A Lanberg 

289 Nikola Kvača Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

136 Darja Maskaļonoka Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

314 Viktorija  Prikule Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

332 Elizabete Konstantinova Yoshukan LV S Lukačs 
 
Kumite: Meitenes U14 +47 kg (8) apvienotās kategorijas U14 -42 kg (1); U14 +47 kg (7) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

227 Anastasija Staseviča Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV Ņ Šavikins 

220 Sofija Nekraša Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

217 Sabīne Valtere Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

288 Aleksandra  Ņesteroviča Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

154 Veronika Oševerova Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

130 Aleksandra Aleksandrova Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

207 Aleksandra Stoļarova Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

169 Kamila Sejāne INMAsportclub LV A Andrejevs 
 
Kumite: Meitenes U16 +47 kg (3) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

280 Anna  Rjabova  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

285 Elizabete  Zaķe  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

336 Tatjana Jepifanova Yoshukan LV S Lukačs 

 

SUMO 
Sumo: Zēni U6 -20 kg (3)  

№ Name Surname Club Country Trainer 

93 Dāvids Apalītis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

71 Akims Telegrafovs Fudzi sporta klubs LV K Krasnova 

32 Ilja Lapins Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 
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Sumo: Zēni U6 +20 kg (7) 
№ Name Surname Club Country Trainer 

4 Ernests Savickis bernukarate.lv LV J Ivanovs 

21 Deivids Ivanovs bernukarate.lv LV J Ivanovs 

19 Tims Rudakovskis bernukarate.lv LV J Ivanovs 

104 Romāns Bedeicis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

113 Marats Dabašinsks Fudzi sporta klubs LV A Popova 

64 Daniils Kušners Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

123 Daniels  Gorodničevs Fudzi sporta klubs LV A Popova 
 
Sumo: Zēni U8 -24 kg 1. grupa (5) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 

24 Ignats Karpins bernukarate.lv LV J Ivanovs 

235 Deniss Ceva Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

101 Henrijs Bernāns Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

151 Semjons Degtjarovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

112 Vladimirs Baranovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 
 
Sumo: Zēni U8 -24 kg 2. grupa (6) ar atsevišķu medaļu komplektu 

№ Name Surname Club Country Trainer 

250 Artjoms Miščenko-Slatenkovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

146 Romans Buliško Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

68 Daniils  Smirnovs Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

115 Markuss  Vrubļevskis Fudzi sporta klubs LV A Popova 

299 Kristians Kostins Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

178 Maksims Latuškins INMAsportclub LV A Andrejevs 
 
Sumo: Zēni U8 -28 kg (7) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

13 Olivers Neilands bernukarate.lv LV J Ivanovs 

119 Raivis Liepiņš-Šumahers Fudzi sporta klubs LV A Popova 

102 Leonards Talagajevs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

310 Damirs Sologubs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

208 Dominiks Štrauss Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

168 Roberts Ziemans INMAsportclub LV A Andrejevs 

182 Ratmirs Bagirovs INMAsportclub LV A Andrejevs 
 
Sumo: Zēni U8 +28 kg (4) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

245 Vadims Lameko Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

143 Martins  Šavraks Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

85 Marks Bedeicis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

184 Demians Rimkus INMAsportclub LV A Andrejevs 
 
Sumo: Zēni U10 -27 kg (9) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

10 Kārlis  Novads  bernukarate.lv LV J Ivanovs 

8 Kārlis Bitenieks bernukarate.lv LV J Ivanovs 

242 Daniels  Ručs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

108 Timurs  Blaževičs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

121 Vladimirs Smirnovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 
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110 Maksims Makarovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

148 Ņikita Biļars Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

131 Viktors Mamontovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

211 Aleksandrs Nosenko Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 
 
Sumo: Zēni U10 -35 kg (6) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

2 Maksims Visockis bernukarate.lv LV J Ivanovs 

12 Roberts Solovjovs bernukarate.lv LV J Ivanovs 

248 Vladislavs Šarakovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

132 Akims Oščepkovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

109 Martins  Vrubļevskis Fudzi sporta klubs LV A Popova 

173 Daniils Boldovs INMAsportclub LV A Andrejevs 
 
Sumo: Zēni U10 +35 kg (9) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

277 Markuss Baranovskis Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

275 Radmirs Fokins Vitus karatē klubs  LV I Agafonovs 

114 Ralfs Liepiņš-Šumahers Fudzi sporta klubs LV A Popova 

124 Jānis Valenieks Fudzi sporta klubs LV A Popova 

142 Kārlis Piliens Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

89 Tiberijs Goršanovs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

176 Ričards Čebotarjovs INMAsportclub LV A Andrejevs 

171 Kirils Kudrjašovs INMAsportclub LV A Andrejevs 

53 Aleksandrs Romanovs Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 
 
Sumo: Zēni un Meitenes U12 -40 kg (3) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

225 Ņikita  Golubevs Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

156 Pavels Bobakovs  Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

16 Evelīna  Indrikova  bernukarate.lv LV J Ivanovs 
 
Sumo: Zēni U12 +40 kg (3) apvienotās kategorijas U12 -50 kg (1); U12 +50kg (2) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

204 Svjatoslavs Samohvalovs  Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

15 Rihards Mačs  bernukarate.lv LV J Ivanovs 

223 Maksims Samkovs  Sochin Karate klubs Daugavpils LV A Ivaņko 
 
Sumo: Meitenes U6 OPEN (1)  

№ Name Surname Club Country Trainer 

83 Sofija  Gromova Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 
 
Sumo: Meitenes U8 -24 kg (10) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

6 Kristīne Reizniece bernukarate.lv LV J Ivanovs 

17 Ksenija Visocka bernukarate.lv LV J Ivanovs 

1 Adelīna Borisova bernukarate.lv LV J Ivanovs 

9 Olīvija Borisova bernukarate.lv LV J Ivanovs 

76 Amēlija  Pavkštello Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

86 Aleksandra Mironihina Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

127 Nikole  Butāne Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
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39 Velislava Vlasova Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

31 Jesēnija Cauņa Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

33 Rebeka Grava Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 
 
Sumo: Meitenes U8 +24 kg (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

95 Adelina Novytska Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

100 Sofja Rečkalova Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

66 Alina Smirnova Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

145 Marija Nikolajeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

37 Poļina Čuvašova Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 
 
Sumo: Meitenes U10 -30 kg (2) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

20 Romija  Salmane  bernukarate.lv LV J Ivanovs 

26 Estere  Voicehoviča  bernukarate.lv LV J Ivanovs 
 
 Sumo: Meitenes U10 +30 kg (10) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

14 Viktorija Rudakovska bernukarate.lv LV J Ivanovs 

234 Arina Boginska  Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

249 Sofija Spundore Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

228 Gaļina Dmitrijeva Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

226 Nikole  Truskovska Sochin Karate klubs Daugavpils LV S Ivanko 

152 Glorija  Galajeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

135 Gabriella Konkele Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

144 Milana  Kravale Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

34 Martina Cauņa Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

40 Polina Dalbiņa Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

 

 

FANTOM KUMITE 
Fantom: Zēni un Meitenes U8 (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

268 Everts Jānelsiņš Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

85 Marks Bedeicis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

86 Aleksandra Mironihina Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

80 Artūrs  Anšmits Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

323 Teodors Skaburskis  Yoshukan LV J Skorobogatovs 
 
Fantom: Zēni U9 (7) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

254 Matvejs Škutāns Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

216 Rojs Dzenis Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

265 Ernests Zvirbulis Vidzemes karatē klubs LV K Riekstiņš 

141 Daniels  Grebeņuks Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

161 Adrians Škodins Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

211 Aleksandrs Nosenko Kumite karatē klubs LV N Bodrovs 

344 Tihons  Lazarevs Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
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Fantom: Zēni U10 (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

238 Tigrans  Franguļans Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

263 Kristers Romeiko Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

257 Kristaps Ziņģis Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

158 Mihaels Vietriņš Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

342 Valters Dubra  Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
 
Fantom: Zēni U11 (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

233 Artemijs Aleksejevs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

255 Daniil Golubevs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

293 Artis  Funts Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

139 Vigo Vītols Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

156 Pavels Bobakovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
 
Fantom: Zēni U12 (3) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

237 Kirills Gorjuško Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

90 Vadims Jurkevičs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

164 Arsenijs Degtjarjovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 
 
Fantom: Zēni U14 (4) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

25 Raitis Blaževičs bernukarate.lv LV J Ivanovs 

240 Platons Piskunovs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

218 Kārlis Spilbergs Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

149 Kristers Sprūds Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
 
Fantom: Meitenes U10 (6)  

№ Name Surname Club Country Trainer 

230 Alika Igaune Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

228 Gaļina Dmitrijeva Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

96 Emilija Melkonjana Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

129 Viola Vincāne Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

341 Elza Giptere Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

343 Žanna Elksnīte Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
 
Fantom: Meitenes U14 (6) apvienotās kategorijas: U12 (5); U14 (1) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

246 Karina Višnevska Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

291 Sofija  Dļužnevska Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

287 Lindija  Eltermane Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

153 Evelina Soseda Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

217 Sabīne Valtere Latvijas karatē klubs Kadzan LV I Fetkuļins 

340 Laura Švābe Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
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FUKO-GO – ŠĶĒRŠĻU JOSLA 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 4 g. (3) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

3 Kārlis Vicvagaris bernukarate.lv LV J Ivanovs 

75 Artjoms Vitkovskis Fudzi sporta klubs LV K Krasnova 

69 Artūrs Romašenko Fudzi sporta klubs LV K Krasnova 
 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 5 g. (8) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

4 Ernests Savickis bernukarate.lv LV J Ivanovs 

21 Deivids Ivanovs bernukarate.lv LV J Ivanovs 

18 Ezra Vīksne bernukarate.lv LV J Ivanovs 

74 Mikus Pušmucāns Fudzi sporta klubs LV K Krasnova 

82 Bruno  Bērziņš Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

71 Akims Telegrafovs Fudzi sporta klubs LV K Krasnova 

64 Daniils Kušners Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

70 Aleksejs Kozars Fudzi sporta klubs LV K Krasnova 
 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 6 g. (8) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

252 Markuss Kurpuševs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

290 Marks  Kasperūns  Vitus karatē klubs  LV V Mišins 

146 Romans Buliško Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

106 Mihails Samohvalovs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

115 Markuss  Vrubļevskis Fudzi sporta klubs LV A Popova 

101 Henrijs Bernāns Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

112 Vladimirs Baranovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

68 Daniils  Smirnovs Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 
 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 7 g. (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

235 Deniss Ceva Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

80 Artūrs  Anšmits Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

119 Raivis Liepiņš-Šumahers Fudzi sporta klubs LV A Popova 

118 Damirs Žučkovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

102 Leonards Talagajevs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 
 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 8–9 g. (11) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

8 Kārlis Bitenieks bernukarate.lv LV J Ivanovs 

12 Roberts Solovjovs bernukarate.lv LV J Ivanovs 

253 Maksims Fomins Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

232 Aleksejs Maļcevs Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

244 Pjotrs  Kovaļskis Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

124 Jānis Valenieks Fudzi sporta klubs LV A Popova 

109 Martins  Vrubļevskis Fudzi sporta klubs LV A Popova 

114 Ralfs Liepiņš-Šumahers Fudzi sporta klubs LV A Popova 

133 Maksims Čuvakovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

329 Artūrs  Baumanis Yoshukan LV J Skorobogatovs 

328 Bruno  Balodis  Yoshukan LV J Skorobogatovs 
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Fuko-Go: Šķ. josla Meitenes 4–5 g. (5) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

98 Amēlija Bordjuga Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

83 Sofija  Gromova Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

63 Jeļizaveta Rogaļčuka Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

62 Keita Hatamcova Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

65 Alisa Pučkova Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 
 
Fuko-Go: Šķ. josla Meitenes 6–7 g. (6) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

127 Nikole  Butāne Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

67 Laura Deļvere Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

66 Alina Smirnova Fudzi sporta klubs LV J Jakovleva 

76 Amēlija  Pavkštello Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

92 Sofija  Franka Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

95 Adelina Novytska Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 
 
Fuko-Go: Šķ. josla Meitenes 8–9 g. (3) 

№ Name Surname Club Country Trainer 

26 Estere  Voicehoviča  bernukarate.lv LV J Ivanovs 

234 Arina Boginska  Sporta sabiedriska organizācija „Tan” LV O Zakrževska 

144 Milana  Kravale Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
 


